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Dla Niepodległej
Projekty realizowane w ramach obchodów stulecia odzyskania niepodległości przedstawiła wojewoda Agata
Wojtyszek podczas konferencji prasowej.

Z okazji jubileuszu wojewoda zaplanowała szereg ciekawych inicjatyw, których celem jest działalność na rzecz polskiej
pamięci historycznej. „Niepodległa Tech – wczoraj, dziś i jutro” to projekt, w ramach którego odbędzie się konkurs na
najciekawszy projekt graficzny „Zaprojektuj Niepodległość”. Jego przewodnim motywem będzie ukazanie patriotycznych
postaw, wzmacnianie poczucia wspólnoty obywatelskiej, a także pielęgnowanie narodowej tradycji i kultury. Konkurs
„Zaprojektuj Niepodległość” jest jednoetapowy i otwarty dla wszystkich uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół
ponadpodstawowych z województwa świętokrzyskiego. Najwyżej ocenionych przez kapitułę konkursową dziesięć zgłoszeń z
każdej kategorii konkursowych, będzie uprawniało całą klasę ucznia zgłaszającego swój projekt graficzny do udziału w
warsztatach edukacyjnych „Polscy Patrioci i ich wynalazki. O tym, który projekt ostatecznie zwycięży zdecydują internauci
poprzez głosowanie na portalu społecznościowym Facebook.

Podczas spotkania wojewoda Agata Wojtyszek zaprezentowała również kolejny projekt realizowany w ramach obchodów -
„Niepodległa Łączy Pokolenia”, którego głównym celem jest przełamywanie barier międzypokoleniowych. Z tej okazji, w
kieleckim kinie Moskwa już od 19 września do 7 listopada 2018 r. będą odbywały się „Patriotyczne Środy z Niepodległą”.
Zamysłem projektu jest udział w seansach filmowych przedstawicieli co najmniej dwóch pokoleń np. wnuczka z babcią czy
córki z tatą. Wspólne popołudnie filmowe będzie wyjątkową okazją do spędzenia wolnego czasu w patriotycznym tonie.

Z okazji uroczystych obchodów Święta Niepodległości wybito również sto niepowtarzalnych medali, które prezentują
charakterystyczną dla Kielecczyzny „Czwórkę Legionową”.
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